
 
 

UCHWAŁA NR XIV/93/2025 
RADY GMINY KRZCZONÓW 

z dnia 27 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków 
przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania 
wykonywania takich usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6, ust. 6a i ust. 6b 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214, ze zm.) Rada Gminy 
Krzczonów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/289/2024 Rady Gminy Krzczonów z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania 
oraz szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz 
sposobu rozliczania wykonywania takich usług (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 2312), 

§ 3. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Koszt jednej godziny usług opiekuńczych, w tym usług sąsiedzkich określa się na poziomie 40,00 zł 
brutto (słownie: czterdzieści złotych 00/100)”,. 

natomiast § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Koszt jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi określa się na poziomie 80,00 zł brutto (słownie: 
osiemdziesiąt złotych 00/100)”.. 

§ 2. Zmienić załącznik do uchwały Nr XL/289/2024 Rady Gminy Krzczonów z dnia 26 marca 2024 r. 
tabelę Nr 1 dotyczącą zasad odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z  zaburzeniami psychicznymi, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzczonów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Olejarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 5206



 
Nr XIV/93/2025             

 
z dnia  

 
Tabela Nr 1 
 

stosunku do kryterium 

mowa w art.8 ust. 1 ustawy o 

w procentach 

 

Osoba samotnie 
 

Osoba w rodzinie 

do 100%   

 10% 10% 

 20% 20% 

 25% 30% 

 30% 40% 

 45% 50% 

 70% 70% 

 80% 80% 

 100% 100% 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5206


	UCHWAŁA NR XIV/93/2025 RADY GMINY KRZCZONÓW z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 2
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-28T09:43:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




